
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

от 23.12.2020   № 11/30 

 

О вводе в эксплуатацию дорожного знака 3.27 «Остановка запрещена» со знаком (табличкой) 

дополнительной информации 8.24 «Работает эвакуатор» на ул. Лётчика Грицевца вблизи 

дома 10 в микрорайоне Солнцево Парк. 

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Закона города Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный  

кодекс Москвы», Устава поселения Внуковское, Протокола заседания профильной комиссии по 

вопросам промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного комплекса, 

землепользования и экологии от 16.12.2020 №22, в целях повышения уровня безопасности 

дорожного движения и предотвращения травматизма пешеходов, а так же создания комфортного и 

безопасного движения общественного пространства  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Ввести в эксплуатацию дорожные знаки: дорожный знак 3.27 «Остановка запрещена» со знаком 

(табличкой) дополнительной информации 8.24 «Работает эвакуатор» на ул. Лётчика Грицевца 

вблизи дома 10 (в районе Т-образного перекрестка в сторону ул. Авиаконструктора Петлякова) в 

микрорайоне Солнцево Парк. 

 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Внуковское 

Гусева А.К. 

 

Глава поселения                                 Гусев А.К.  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           


